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Opplev det beste av Island på dette 9-dagers cruiset  

 Utforsk mystiske Island – «landet av is og ild» 

 Fascinerende natur med fossefall, vulkaner og isbreer side om side 

 Et paradis for fugletitting og hvalsafari 

 

 

 

 

 

 

Gamle og nye Island 
 

I Reykjavik vil du få en smak av det moderne Island, med byens elegante restauranter, 
boutiques og gallerier, museer som gir detaljer om islandsk historie og kultur gjennom 
tidene. På bittesmå øyer og i fiskelandsbyer langs kysten vil du få høre fortellinger om 
alver og episke vikingsagaer. 
 

Rå naturlig skjønnhet 
 

Oppdag Islands skarpt avtegnede og vakre vulkanlandskap –med aktive vulkaner, 
geysirer, isbreer, fjell og fosser. Island tilbyr noe av de beste hvalsafariene i Europa på 
denne tiden av året, fra knølhvaler til belugaer. Og blant det arktiske fuglelivet vil du 
holde utkikk etter kolonier av atlanterhavslundefugler. 
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Dagsprogram 

Dag 1: Kosmopolitiske Reykjavik 

OPPDAG ISLANDS MODERNE HOVEDSTAD 

Islandsekspedisjonscruiset ditt starter i Reykjavík –en livlig by full av kultur og historie. Nyt 

en spasertur rundt i denne kompakte byen. Vandre ned Laugavegur –hovedhandlegaten –til 

den fantastiske kirken Hallgrímskirkja. Eller hvorfor ikke besøke et av de mange 

kunstgalleriene og museene. 

 

Dag 2: Snæfellsnes-halvøya 

PORT TIL SPEKTAKULÆRE SNÆFELLSNES 

Det er som om tiden har stått stille ved Stykkishólmur, den lille fiskebyen i Breiðafjörður-

bukta, der fargerike hus skiller seg ut i kontrast til fjerne fjell. I nærheten vil du finne 

Snæfellsnes-halvøya nasjonalpark, med den fantastiske Snæfellsjökull-vulkanen med sin 

snøkalott på halvøyas vestre spiss. Den har fått kallenavnet «Lille Island» for sitt utvalg av 

vulkanlandskaper. 
 
 
 

INKLUDERT: Utforsk den vakre byen Stykkishólmur, som ligger på den spektakulære Snæfellsnes-halvøya. 
 

Dag 3: Vakre Patreksfjörður 

FUGLETITTING, FOSSER OG FANTASTISKE STRENDER 

Patreksfjörður er uforglemmelig vakker. Her vil du lære alt om fisketradisjonene i Europas 

vestligste landsby. Du kan til og med nyte et dykk i byens utendørsbasseng, med fantastisk 

utsikt over fjorden! 
 
 

 

INKLUDERT: På en guidet tur får du lære om Patreksfjörðurs fiskerier og besøke en travel fabrikk. 
 

Dag 4: Nordvestregionen 

UTFORSK NORDVEST-ISLAND I EKSPEDISJONSÅND  

En av de beste tingene med ekspedisjonscruising er følelsen av frihet. Vi planlegger å tilbringe 
dagen i Islands nordvestlige region, men da forholdene kan variere, er det ingen spesifikk 
forhåndsplan. Men ikke vær bekymret, kapteinen din og ekspedisjonsteamet vil finne de beste 
mulighetene for eventyr.  

Dag 5: Akureyri og Goðafoss 

SE DRAMATISKE MÅNELANDSKAP OG FOSSER 

Se ut over snødekkede topper mens vi cruiser langs Eyjafjörður, Islands lengste fjord. Det er et 

av de beste stedene i Europa for å se knølhval, kvitnos og havneniser. Hold også utkikk etter 

spekkhoggere, blå- og finnhvaler her. 
 
 

 

INKLUDERT: Utforsk Islands vakre by Akureyri og oppdag hvorfor den er kjent som «hovedstaden i nord». 
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Dag 6: Grimseys lundefugler 
 

KRYSS DEN NORDLIGE POLARSIRKEL OG SE ATLANTERHAVSLUNDEFUGLER 
 

Denne fjerne og vindblåste øya, hjem til bare 60 personer, er velkjent for sine kolonier av 

atlanterhavslundefugler. Grímsey er gjennomsyret av folklore, inkludert historier om øyas 

første bosetter, Grímur. 
 

INKLUDERT: Feir at du har kommet til den nordlige polarsirkelen med en spesiell seremoni på øyen Grímsey. 
 

Dag 7: Fottur i Bakkagerði 
 

LOKAL FOLKLORE OG ENESTÅENDE NATURLIG SKJØNNHET 
 

Islandscruiset din fortsetter til Bakkagerði, en bitteliten bosetting utenfor allfarvei. Ifølge 

folkloren er Bakkagerði bebodd av en stor befolkning av lokale landånder eller alver, kjent som 

huldufólk, som betyr «skjult folk». Vandre rundt i byen for å utforske dette magiske stedet. 
 

INKLUDERT: Opplev den fredelige magien til et naturområde som sies å være hjemmet til alver. 
 

Dag 8: Heimaeys eksplosive fortid 
 

OPPDAG BYEN SMO TROSSEST EN VULKAN 
 

Heimaey er den eneste bebodde øya i øygruppen Vestmannaeyjar, som ligger utenfor Islands 
sydlige kyst. Den har en fascinerende historie og bærer fortsatt arrene fra det kraftige 
vulkanutbruddet i 1973, som nesten ødela øya.  
 

 

INKLUDERT: Besøk et fort, gamle bygninger, det lokale folkemuseet og lær om vulkanutbruddet i 1973. 
 

Dag 9: Reykjavik og videre 
 

NYT REYKJAVIK I DITT EGET TEMPO 
 

Islandsekspedisjonscruiset ditt avsluttes tilbake i fascinerende Reykjavík. Dette er en flott 

mulighet til å se stedene du gikk glipp av da du først ankom. Å slappe av med venner i en heittur 

pottir, et geotermisk basseng, er en del av den islandske kulturen.  
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Reisefakta:   

SKIP:    MS Fridtjof Nansen 

DATO:    24.05.2024 – 01.06.2024 

DAGER:    9 

 

PRIS FRA:   35 490,-   
 

Fra prisen gjelder per person i utvendig dobbellugar inkl. fullpensjon. Kontakt oss for andre 
lugar-alternativer.   
 

 

Inkludert 
 

 Ekspedisjonscruise  
 Ett opphold i en lugar etter ditt valg 
 Frokost, lunsj og middag, inkludert drikke* i restaurantene Aune og Fredheim 
 À la carte-restauranten Lindstrøm er inkludert for suitegjester 
 Kaffe og te uten kostnad 
 WiFi om bord uten kostnad† 
 Gjenbrukbar vannflaske uten kostnad 
 Engelskspråklig ekspedisjonsteam som organiserer og blir med på aktiviteter om 

bord og på land 
 Et utvalg av inkluderte aktiviteter 

 Aktiviteter om bord 
 

 Dyptgående forelesninger og diskusjoner avholdt av eksperter på 
ekspedisjonsteamet 

 Full bruk av vitenskapssenteret vårt, det omfattende biblioteket og avansert 
biologisk og geologisk utstyr 

 Folkeforskningsprogram der du kan hjelpe med pågående vitenskapelig forskning 
 Fotograferingstips og -teknikker for å fange opp landskap og dyreliv fra vår 

profesjonelle fotograf om bord 
 Bruk av skipets boblebad, uendelighetsbasseng, panoramabadstue, utendørs og 

innendørs treningsfasiliteter og løpebane 
 Uformelle samlinger med mannskapet for daglige briefinger 

 Landingsaktiviteter 
 

 Landinger med små ekspedisjonsbåter med ekspedisjonsteamet 
 Lån av støvler, vandrestaver og alt nødvendig utstyr til aktiviteter 
 En vind- og vannavstøtende ekspedisjonsjakke som du kan beholde 
 Ekspedisjonsfotografer for hånden for å hjelpe deg 

Reisevilkår som gjelder for reiser med Boreal Adventure finnes her:  

https://www.borealreiser.no/reisevilkar-2 


